
 

 

Постановление № 2 

от 15.04.2024 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной 

услуги по присвоению, изменению и 

аннулированию адресов, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета 

Кукеевского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 30.07.2021 №6  

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

законодательством, в соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05.02.2024 №124 «О внесении изменений в постановление 

Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221», 

постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан от 11.02.2022 №28пи «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг органами местного самоуправления Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета Кукеевского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 30.07.2021 №6 

(в ред. от 07.12.2021 №9) следующие изменения: 

1.1) пункт 2.4.1 изложить в следующей редакции: 

«2.4.1. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или 

аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса 

или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об 

адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляются 

уполномоченным органом: 

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих 

дней со дня поступления заявления; 

 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Исполнительный комитет 

Кукеевского 

сельского поселения 

Рыбно Слободского 

муниципального района 
 

Новая ул.,  дом 5, 

с.Кукеево, 422669 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Балык Бистәсе 

муниципаль районы 

Күки 

авыл  җирлеге 

башкарма комитеты 
 

Яна урамы,  5 нче йорт, 

Күки авылы , 422669 
Тел.: (84361) 30581 факс:  (84361)30581, эл.адрес: Kuk.Rs@tatar.ru 



б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 

5 рабочих дней со дня поступления заявления.»; 

1.2) в пункте 2.3.2 слова «может быть объединено» заменить словом 

«объединяется»; 

1.3) в абзаце 10 пункта 1.2 слова «От имени лица, указанного в настоящем 

пункте» заменить словом «С заявлением»; 

1.4) в абзаце 9 пункта 1.5 после слов «(в том числе жилой район, микрорайон, 

квартал, промышленный район),» дополнить словом «набережная»; 

1.5) в абзаце 10 пункта 1.5 слово «набережная» исключить.  

2. Настоящее постановление разместить на специальных информационных 

стендах Кукеевского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан, 

Рыбно-Слободский муниципальный район, с.Кукеево, ул.Новая, д.5 и на 

официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и "Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан" в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по 

веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
 

http://pravo.tatarstan.ru/

